
New MARIA TERESA MONTERO LAROCCA 
SF.C.SWIARIMDADE.MIC.A Y DE INVESTIGACION 

pACY.:170DE C. EXACTA...1 - Una 

4. CARLOS EUG-  PUGA 
D E C O 

FACULTAD DE EXACTAS - UNee 

CN 	 - 
smv 

«~aadeliacionai de/ Yttlia/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 515ú 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

   

Salta, 19 de setiembre de 2.013 

EXP-EXA N° 8.348/2012 

RESD-EXA N° 494/2013 

VISTO el vencimiento de la designación de la Srta. Nilsa María Sarmiento Barbieri 
como Alumna Auxiliar Docente de Segunda Categoría, en la asignatura Teoría de la 
Computación II, con extensión de funciones en Teoría de la Computación I, ocurrido el 1 de 
agosto de 2.013, y 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna Sarmiento Barbieri, fue designada desde el 29/08/13 hasta el 
31/07/14, mediante RESCD-EXA N° 441/2013 para desempeñarse como Alumna Auxiliar 
Docente de Segunda Categoría, en la asignatura Teoría de la Computación II, con extensión de 
funciones a Teoría de la Computación I, de acuerdo a lo dispuesto por el Consejo Directivo, 
en su sesión ordinaria del día 28/08/13. 

Que asimismo por disposición del Consejo Directivo, se resuelve, por unanimidad, 
encomendar al Sr. Decano, prorrogar la designación de la Srta. Sarmiento Barbieri desde el 
01/08/13 hasta el 28/08/13. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad-referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación de la alumna Nilsa María SARMIENTO 
BARBIERI - D.N.I. N° 33.970.227, en el cargo de ALUMNO AUXILIAR DOCENTE DE 
SEGUNDA CATEGORÍA para la asignatura Teoría de la Computación II, con extensión de 
funciones en Teoría de la Computación I desde el 1 de agosto hasta el 28 del mismo mes 
presente año. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga de designación a la correspondiente partida 
individual vacante en la planta docente de esta Facultad. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Srta. Nilsa Sarmiento Barbieri, Departamento de 
Informática, Departamento Personal de la Facultad, Dirección General de Personal. Cumplido, 
archívese.- 


	Page 1

